
 

Uchwała Nr IV/14/14 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania i Rozwoju 

na rok 2015. 

 

 
 

 Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z  § 64 Statutu Gminy 

Śmigiel, przyjętego Obwieszczeniem Rady Miejskiej Śmigla Nr 1/XXXVI/13 z dnia 25 

kwietnia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 06.05.2013 r. 

poz. 3375)  Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miejska Śmigla zatwierdza plan pracy Komisji Planowania i Rozwoju  na rok 2015 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Planowania i Rozwoju. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla  

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Załącznik do Uchwały 

                                                                                                                                              Nr IV/14/14 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

 

PLAN  PRACY 

 

Komisji Planowania i Rozwoju  

Rady Miejskiej Śmigla  

na rok 2015 

 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Śmigiel. 

2. Opiniowanie przystąpienia i zmian w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Śmigiel. 

3. Opiniowanie spraw dotyczących planowania urbanistyczno – architektonicznego, 

budowlanego i turystyki na terenie Gminy Śmigiel. 

4. Wnioskowanie i opiniowanie spraw, wchodzących w zakres rozwoju gospodarczego 

Gminy Śmigiel. 

5. Wnioskowanie i opiniowanie zadań w zakresie gospodarki gruntami i lokalami  

będącymi w zasobach komunalnych Gminy Śmigiel. 

6. Wnioskowanie i opiniowanie zadań związanych z utrzymaniem, budową, przebudową 

infrastruktury na terenie Gminy Śmigiel. 

7. Ocena realizacji Strategii Rozwoju Gminy Śmigiel na lata 2007 – 2015. 

8. Inne zadania wynikające z bieżącej pracy Rady. 

 


